PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КЕЗСКИЙ РАЙОН»

«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   27 июня 2013 года

  №  1065
                                                                               пос. Кез

В соответствии с Постановлением Правительства Удмуртской Республики от 20 мая 2013 года № 311-р «  Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы Удмуртской Республики, направленные на повышение эффективности образования и науки», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить прилагаемый План мероприятий («дорожную карту») «Изменения в отраслях социальной сферы муниципального образования «Кезский район», направленные на повышение эффективности образования ».
2.Установить, что объемы финансирования из бюджета МО «Кезский район», установленных Планом мероприятий («дорожной картой») «Изменения в отраслях социальной сферы муниципального образования «Кезский район», направленные на повышение эффективности образования», могут быть скорректированы в ходе исполнения бюджета МО «Кезский район» в соответствии с бюджетным законодательством.
3.Контроль за реализацией Плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы муниципального образования «Кезский район», направленные на повышение эффективности образования» возложить на Управление образованием Администрации МО «Кезский район».

Глава Администрации

МО «Кезский район»

И.О. Богданов
Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы муниципального образования «Кезский район», направленные на повышение эффективности образования »